
ZARZĄDZENIE NR 5/W/2020
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 14/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 30 stycznia 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ

- załącznik  nr 2 - plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 5C556170-D2B8-49CD-91E1-6D2FA966A1B2. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 5/W/2020
z dnia  30 stycznia 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 144 452,00 400,00 144 852,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 31 016 542,00 400,00 31 016 942,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C556170-D2B8-49CD-91E1-6D2FA966A1B2. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta
Nr 5/W/2020
z dnia 30 stycznia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 380 654,29 0,00 3 380 654,29

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 000,00 10 000,00 203 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 843 797,29 -10 000,00 2 833 797,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 000,00 -10 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00 400,00 12 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 400,00 12 400,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 400,00 12 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 365 000,00 0,00 3 365 000,00

90095 Pozostała działalność 455 500,00 0,00 455 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 -300,00 409 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 300,00 300,00

Razem: 17 314 963,00 400,00 17 315 363,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C556170-D2B8-49CD-91E1-6D2FA966A1B2. Podpisany Strona 1




